Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация муниципального образования «Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн администрациез –  муниципал
кылдытэтлэн быдесъясь-радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2010

№ 17/35

Об отмене постановления Администрации
города Глазова от 08.07.2010 г. № 17/30
«О временном отключении светофорных объектов
на территории города Глазова»
Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Глазовской городской Думы от 14.07.2010 г. № 898
«О внесении изменений в решение Глазовской городской Думы от 21.12.2009 г. № 826 «О бюджете города Глазова на 2010 год», Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации города Глазова от 08.07.2010 г. № 17/30 «О временном отключении светофорных объектов на территории города Глазова».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова А.Н. Коземаслова.
Глава Администрации города Глазова                                                А.М. Богданов